

Dénomination : cougnoles

Ingrédients :	Référence :	Allergènes	Code :	Remarques
Farine	100 % jespers blanche spéciale	gluten	F009	
Lait	20 %	lait		
Eau	20 % analyse fournie			
Œufs	5 %	œuf		
Sucre	8 % sucre fin			
Levure	10 %			
Magarine	15 % spéciale pâte levée	lait		
Saindoux	1 %			
Améliorants	7 % cashmere, S 500, calilux			
Sel	2 %			
Dorure	1 %	œufs	RB013	

Cougnols raisins : on ajoute des raisins de corinthe

Cougnols sucre : on ajoute des sucres type perlés

Cougnols chocolats : on ajoute des pépites de chocolat(lait)

Boulangerie CANONE C SPRL : Chée du Roelx 118- 7060 SOIGNIES

Contact :067/33.30.70 - TVA BE 0563,773,007